Layenberger Arti kelpass LAYENBERGER Nutrition Group GmbH
Am Hihnerbusch 23
67688 Rodenbach

m ine Produktinformati ,
Artikelauswahl 70364 - High Protein Riegel Espresso-Nero
Artikel-Nr. 70364
Artikelbezeichnung Layenberger High Protein Riegel Espresso-Nero 35g
Einheit 35¢g
PZN 11329482
Zolltarifnummer 1806.3100
Restlaufzeit 4 Monate
logistische Daten
Einzelartikel Tray Umkarton Lage Palette
EAN 40 36554 703643 40 36554 69019 6 40 36554 69030 1 - -
Stick 1 18 162 1.134 4.536
Tray - - 9 63 252
Umkarton - - - 7 28
Bruttogewicht (g) 36 700 6.400 44.800 199.200
Lange (mm) 40 255 260 1200 1200
Breite (mm) 140 140 435 800 800
Hohe (mm) inkl. Europalette 15 45 145 145 725
Palettenstapelfaktor 1
Nahrwertangaben (Einheitin g)
pro 100g pro 359
kJ 1.539 539 -
kecal 367 128 -
Fett 13,0 4,6 -
davon gesattigte Fettsauren 9,6 3,3 -
davon einfach gesattigte Fettsauren - - -
davon mehrfach geséttigte Fettsauren - - -
davon einfach ungeséttigte Fettsauren - - -
davon mehrfach ungesattigte Fettsauren - - -
Kohlenhydrate 22,0 7,7 -
davon Zucker 0,5 0,2 -
davon mehrwertige Alkohole 18,0 6,4 -
Ballaststoffe 0,0 0,0 -
Eiweil 46,0 16,0 -
Salz 0,46 0,16 -
Zutaten und Allergenhinweise
Zutaten MILCHeiweiB, Kollagenhydrolysat*, Zartbitterschokoladeniiberzug mit Sul ittel (20%)
(Kakaomasse, SuBungsmittel Maltit, Kakaobutter, Emulgator Lecithine (SOJA), natiirliches Bourbon-
Vanille-A ),F ittel Glycerin, Wasser, SOJAeiweiR, Kokosfett, Kaffee-Extrakt
(entkoffeiniert) (3,1%), Soja-Crispies (SOJAeiweiR, Rei: hl, GERST! akt, I

Aroma (mit MILCH), Fullstoff Mikrokristalline Cellulose, stark entoltes Kakaopulver, Sufsungsmlttel
Sucralose. *aus Rind

Hinweis Kann Spuren von Eiern, Erdnussen und Schalenfriichten er Kann bei ibermaRi Verzehr

abfiihrend wirken.

enthalt kann Spuren

enthalten
Allergene SOJA Erdniisse
MILCH Ei
GERSTE Schalenfriichte

Bei Zimmertemperatur und trocken lagern. Vor Warme schitzen.

Aufbewahrungs-
und Verwendungshinweis

Anwendungshinweis -



